
UCHWAŁA NR XXXI/261/13
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 26 sierpnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wyznaczenia korytarza technologicznego napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV relacji GPZ 

Rawicz - GPZ Góra, na terenie obrębu Czechnowa i Sułowa Małego, gmina Bojanowo

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 647 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wyznaczenia 
korytarza technologicznego napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV relacji GPZ Rawicz - GPZ Góra, na 
terenie obrębu Czechnowa i Sułowa Małego, gmina Bojanowo. 

2. Granice obszaru objętego planem zostały przedstawione na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zakres ustaleń planu obejmuje problematykę określoną w art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym: 

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania, 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego, 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej, 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych, 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do parkowania 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów, 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na podstawie 
odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią oraz 
obszarów osuwania się mas ziemnych, 

8) szczególne zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym, 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy, 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej, 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów, 

12) stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Łącznie z projektem miejscowego planu, o którym mowa w § 1, zostaną sporządzone : prognoza 
oddziaływania na środowisko oraz prognoza skutków finansowych uchwalenia planu miejscowego, zgodnie z art. 
17 pkt 4 i 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A735843A-1F1A-426B-8BE9-513DC8CB5657. Uchwalony Strona 1



Uzasadnie do uchwały 
Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia .................... 2013 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

wyznaczenia korytarza technologicznego napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV relacji GPZ 
Rawicz - GPZ Góra, na terenie obrębu Czechnowa i Sułowa Małego, gmina Bojanowo W oparciu 

o ustawową kompetencję wynikającą z art. 14 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, działając na wniosek Firmy PBE ELBUD Poznań S.A. z Plewisk k/Poznania, Inwestora 
przedmiotowej linii, Burmistrz Bojanowa przedkłada niniejszą uchwałę Radzie Miejskiej w Bojanowie. 
Linia elektroenergetyczna 110 kV łącząca obszary GPZ Rawicz (woj. wielkopolskie) z GPZ Góra (woj. 

dolnośląskie) poprzez wyznaczenie korytarza technologicznego.

Zgodnie z art. 14 ust. 5 w/w ustawy przeprowadzono analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia planu 
miejscowego, oceniono stopień zgodności ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bojanowo, a także ustalono niezbędny zakres prac planistycznych. Analiza, o której 
mowa wyżej została przekazana Radzie Miejskiej łącznie z projektem uchwały. W przedmiotowej inwestycji 
nie zachodzą okoliczności faktyczne oraz prawne uniemożliwiające podjęcie prac planistycznych, wobec 
powyższego, rekomenduje się Radzie Miejskiej w Bojanowie podjęcie uchwały.

Id: A735843A-1F1A-426B-8BE9-513DC8CB5657. Uchwalony Strona 2




